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                                                                  ZAWIADOMIENIE  / 1/

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej, 36-100 Kolbuszowa, 
ul. Grunwaldzka 4, zawiadamia Wykonawców o wpłynięciu zapytań dotyczących zapisów
SIWZ w postępowaniu: ,, Dostawa wyrobów do pielęgnacji pacjenta i opatrunki specjalistyczne w 16 pakietach.”

Zgodnie z art. 38 ust.1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.).    Wykonawca zwraca się  z następującymi zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
Załącznik nr 9.3
Pozycje 1 - 8
1.Czy w przypadku zaoferowania przez oferentów produktów równoważnych tzn. wyrobów nie posiadających nitki radiacyjnej, lecz posiadających element radiacyjny w innej postaci np. chipa o parametrach nie gorszych niż wymagane przez Zamawiającego , wówczas Zamawiający przydzieli takiemu wykonawcy maksymalną ilość punktów w ocenie parametrów technicznych ?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

PAKIET NR II
Pozycje 2, 3, 4.
2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek super elastycznych spełniających wymagania SIWZ o rozciągliwości 125 %? Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza , nie wymaga.

PAKIET NR III
Pozycja 5
3. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety spełniającej wymogi SIWZ 
posiadającej wszyty w brzeg serwety element radiacyjny w postaci chipa RTG, spełniający tą samą funkcję technologiczną co nitka radiacyjna ? Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza , nie wymaga.

Zapisy dotyczące umowy
4.Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisów umowy w §5 ust. 8) dotyczącego kary umownej poprzez jej zmniejszenie do 10% wartości przedmiotów umowy, których dotyczyć będzie nieprawidłowa realizacja kontraktu przez Wykonawcę. Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy.

5.Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisów umowy w §7 ust.1 pkt. A i ust. 1 pkt. C) dotyczącego kary umownej poprzez jej zmniejszenie do 10% wartości niezrealizowanej części umowy. Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy.

6.Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie z umowy zapisu w §7 pkt. D) dotyczącego kary w wysokości 70zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki lub zmniejszenie jej do wartości 20zł za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Pakiet 1, poz. 1-3: 
7. Czy Zamawiający wymaga kompresów 4 warstwowych? Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza , nie wymaga.
Pakiet 1, poz. 1-3: 
8. Czy Zamawiąjący wymaga, aby kompres 10x10 cm miał wykrój włókniny minimum 20x20? Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza , nie wymaga.
Pakiet 1, poz. 1-3: 
9. Czy Zamawiąjący wymaga, aby kompres 5x5 cm miał wykrój włókniny minimum 10x10? Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza , nie wymaga.
Pakiet 1, poz. 1-3: 
10. Czy Zamawiąjący wymaga, aby kompres 7,5x7,5 cm miał wykrój włókniny minimum 15x15? Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza , nie wymaga.
Pakiet 3, poz. 7-13: 
11. Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje do osobnego pakietu? Wyłączenie dałoby możliwość złożenia bardziej konkurencyjnych ofert, co jest korzystne dla Zamawiającego i spowoduje obniżenie kosztów produktów. Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy.

Pakiet 4, poz. 2-7: 
12.Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek posiadających osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz, co zmniejsza możliwość wycieków? Osłonki boczne skierowane na zewnątrz nie powodują niebezpiecznych zagięć, które niosą za sobą ryzyko wystąpienia dodatkowych miejsc ucisku. Z wieloletniego doświadczenia użytkowego wiemy, że falbanki takie w tylnej części (pośladkowej pieluchy) dopasowują się do ciała od zewnątrz i łagodnie przechodzą do pozycji pionowej w części krocza, by skutecznie chronić przed bocznymi wyciekami i podnoszą komfort użytkowania przez pacjenta w odróżnieniu od falbanek skierowanych do wewnątrz? Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza , nie wymaga.
Pakiet 5, poz. 1,3: 
13. Czy Zamawiający dopuści opatrunki pakowane a’10 szt z przeliczeniem zamawianych ilości? Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza  z przeliczeniem.
Pakiet 10, poz. 1: 
14. Czy Zamawiający wymaga waty celulozowej pakowanej w opakowanie foliowe zabezpieczające przed wilgocią? Odpowiedź Zamawiającego: Jest to kryterium oceniane.

Pakiet 10, poz. 1: 
15. Czy Zamawiający wymaga, by gramatura pojedynczej warstwy wynosiła minimum 36 g/m2? Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza , nie wymaga
Pytania do projektu umowy:
16. § 2 ust. 9: czy Zamawiający może określić, jaki procent umowy na pewno zrealizuje? Odpowiedź Zamawiającego: min. 60 %

17. Czy zamawiający zgodzi się zastąpić § 7 ust.  pkt c) na: 
„C) Jeżeli zwłoka w dostawie przekroczy 10 dni roboczych, Zamawiający będzie miał prawo odstąpić od umowy w terminie miesiąca od powstania uprawnienie do odstąpienia, a Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić karę umowną w wysokości 15 % wartości niezrealizowanej części”
Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy.


Zamawiający informuje uczestników postępowania o przysługujących środkach ochrony prawnej, zgodnie z Działem VI uPzp.


Kolbuszowa       28.08.2019r.                                                                         
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